Stadt Coswig (Anhalt)

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-280/2010/1
6ffentlich Aktenzeichen:
Datum: 15.10.2014
Einreicher: Biirgermeisterin
Verfasser: Fachbereich Finanzen
Betreff:

1. Anderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)

Beratungsfolge

Mitglieder Abstimmungsergebnis

Mitw.-
Soll | Anw. |verbot |Daf. |Dag. |Ent.

03.11.2014
03.11.2014
03.11.2014
04.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
05.11.2014
06.11.2014
07.11.2014
10.11.2014
10.11.2014
11.11.2014
12.11.2014
13.11.2014
13.11.2014
17.11.2014
18.11.2014
19.11.2014
04.12.2014

Ortschaftsrat Brasen
Ortschaftsrat Cobbelsdorf
Ortschaftsrat Koselitz
Ortschaftsrat Hundeluft
Ortschaftsrat Klieken
Ortschaftsrat Buko

Ortschaftsrat Thiel3en
Ortschaftsrat Stackelitz
Ortschaftsrat Mollensdorf
Ortschaftsrat Ragdsen
Ortschaftsrat Senst

Ortschaftsrat Zieko

Ortschaftsrat Diben
Ortschaftsrat Serno

Ortschaftsrat Jeber-Bergfrieden
Ortschaftsrat Wérpen

Haushalts- und Finanzausschuss
Hauptausschuss

Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)




COS-BV-280/2010/1

Beschlussvorschlaqg:
Der Stadtrat beschlieft die

1. Anderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt).

Beschlussbegriindung:

Anpassung an neue Rechtsgrundlagen.
EinfGgung § 12 (4)

Finanzielle Auswirkungen:

Ja: X Nein:
Ausgaben:

Einnahmen:

PlanmaRig bei: 61101.403200

UberplanmaRig bei:
AulerplanmaRig bei:

Bemerkungen:

Anlagen:

1. Anderungssatzung der Hundesteuersatzung der Stadt Coswig (Anhalt)

Stricker Berlin
Vorsitzender des Stadtrates Burgermeisterin
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